
ZARZĄDZENIE NR 123/2007
BURMISTRZA KARCZEWA

 Z DNIA 3 października 2007 R.
w sprawie zmian w budżecie na 2007 r.

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1
Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 
budżetu.

Dział 801   Oświata i wychowanie
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe
zmniejsza się:
§ 4240      zakup pomocy naukowych,

  dydaktycznych i książek   5.000
§ 4260      zakup energii   7.000
a zwiększa się:
§ 3020      wydatki osobowe niezaliczane 

  do wynagrodzeń   7.000
§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia   5.000

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
Władysław Dariusz Łokietek



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 123/2007 z dnia 3.10.2007 r.
§ 1

Przesunięcie środków w rozdziale 80101 dotyczy planu 
finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie.

2


